
Einhell Pro Młotowiertarka TE-RH 32-1600 4F
(1600 W, 4,5 J, pneumatyczny mechanizm
udarowy)
Indeks: 705647 Producent: EINHELL Kod producenta: 4258508

Cena: 461.46 zł

Opis

Einhell Młot udarowo-obrotowy TE-RH 32-1600 4F (1600 W,
4,5 J, wiercenie/dłutowanie z mocowaniem i bez,
pneumatyczny mechanizm udarowy, uchwyt narzędziowy
SDS-plus, w zestawie walizka)
Producent: Einhell

Mocna młotowiertarka Einhell TE-RH 32-1600 4F to idealne rozwiązanie dla profesjonalnych i domowych zadań.
Zestawiając w sobie funkcje wiercenia, wiercenia udarowego i dłutowania, zapewnia wszechstronne użycie. Dzięki mocy
1600 W i pneumatycznemu mechanizmowi udarowemu o sile 4,5 J poradzi sobie z każdym wyzwaniem. Elektronika
regulacji prędkości obrotowej oraz ergonomiczne uchwyty zapewniają precyzję i komfort pracy. Zwiększ swoją efektywność
i precyzję z mocną młotowiertarką Einhell!

Znajdziesz w niej wysoką wydajność, możliwość delikatnego nawiercania oraz system ogranicznika głębokości wiercenia
dla precyzyjnych rezultatów. Wygodny transport w praktycznej walizce i duży zasięg kabla sieciowego ułatwiają pracę w
różnych warunkach. Dostarczana w komplecie z walizką, gwarantuje komfortowy i bezpieczny transport. Wybierz zupełnie
nowy standard wiercenia z młotowiertarką Einhell TE-RH 32-1600 4F!

Młotowiertarka Einhell TE-RH 32-1600 4F to niezastąpione narzędzie, które sprosta wszystkim wyzwaniom. Dzięki
zaawansowanym funkcjom, ergonomicznym uchwytom i precyzyjnemu wykonaniu, zapewnia komfortową i efektywną
pracę. Idealna zarówno dla profesjonalistów, jak i hobbystów, uzupełni każde warsztatowe wyposażenie. Wyróżnij się
profesjonalizmem i precyzją dzięki młotowierce Einhell!

4 w 1: cztery mocne funkcje w jednym urządzeniu – wiercenie, wiercenie udarowe i dłutowanie z lub bez mocowania
dla przypiętej mocy w domu i ogrodzie.
Wysoka wydajność – dzięki mocy 1600 W, pneumatycznemu mechanizmowi udarowemu zapewniającemu najlepszy
napęd i siłę uderzenia 4,5 J można pokonać każde wyzwanie.
Elektronika regulacji prędkości obrotowej – dzięki elektronice regulacji prędkości obrotowej zapewniona jest praca
przyjazna dla materiału i zastosowania, a także delikatne nawiercanie – dla absolutnej precyzji.
Przyjemna obsługa – młot udarowo-obrotowy jest wyposażony w główny uchwyt z tłumieniem drgań z miękkim
uchwytem oraz dodatkowy uchwyt, który dzięki żłobieniu jest bezpiecznie zamocowany.
Zwinna praca – dzięki kablowi sieciowemu o długości 3 m promień działania pozostaje duży. Komfortowy uchwyt
narzędziowy SDS-plus z półautomatycznym uchwytem zapewnia łatwą wymianę narzędzi.
Ogranicznik głębokości wiercenia – ogranicznik głębokości z litego metalu jest regulowany bezstopniowo i zapewnia



Moc 1600 W

Siła udaru 4,5 J

Waga 5.2 kg

Długość kabla 3 m

Rodzaj uchwytu SDS-plus

Zawartość zestawu Młotowiertarka, walizka

Producent Einhell

idealną głębokość wiercenia.
Transport – wiertarka udarowa dostarczana jest w praktycznej walizce. Dla łatwego transportu i dużej mobilności –
niezależnie od miejsca pracy.

zawarte komponenty: Młot udarowo-obrotowy, E-Box M45
waga przedmiotu: 5.2 kilograms
Nazwa modelu: TE-RH 32-1600 4F
punkt znaku wypunktowania: 4 w 1: cztery mocne funkcje w jednym urządzeniu – wiercenie, wiercenie udarowe i
dłutowanie z lub bez mocowania dla przypiętej mocy w domu i ogrodzie., Wysoka wydajność – dzięki mocy 1600 W,
pneumatycznemu mechanizmowi udarowemu zapewniającemu najlepszy napęd i siłę uderzenia 4,5 J można pokonać
każde wyzwanie., Elektronika regulacji prędkości obrotowej – dzięki elektronice regulacji prędkości obrotowej
zapewniona jest praca przyjazna dla materiału i zastosowania, a także delikatne nawiercanie – dla absolutnej precyzji.,
Przyjemna obsługa – młot udarowo-obrotowy jest wyposażony w główny uchwyt z tłumieniem drgań z miękkim
uchwytem oraz dodatkowy uchwyt, który dzięki żłobieniu jest bezpiecznie zamocowany., Zwinna praca – dzięki kablowi
sieciowemu o długości 3 m promień działania pozostaje duży. Komfortowy uchwyt narzędziowy SDS-plus z
półautomatycznym uchwytem zapewnia łatwą wymianę narzędzi., Ogranicznik głębokości wiercenia – ogranicznik
głębokości z litego metalu jest regulowany bezstopniowo i zapewnia idealną głębokość wiercenia., Transport –
wiertarka udarowa dostarczana jest w praktycznej walizce. Dla łatwego transportu i dużej mobilności – niezależnie od
miejsca pracy.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Einhell
poziom opakowania: unit
numer części: 4258508
nazwa typu elementu: młotowiertarka
waga opakowania przedmiotu: 7.7 kilograms
producent: Einhell
moc: 1600 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4006825666601
zalecane węzły przeglądania: 20785588031
numer modelu: 4258508
nazwa przedmiotu: Einhell Młot udarowo-obrotowy TE-RH 32-1600 4F (1600 W, 4,5 J, wiercenie/dłutowanie z
mocowaniem i bez, pneumatyczny mechanizm udarowy, uchwyt narzędziowy SDS-plus, w zestawie walizka)
rodzaj źródła zasilania: AC
Napięcie: 18
data uruchomienia strony produktu: 2023-09-30T00:00:01Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia
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